TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

DIREÇÃO DO FÓRUM DO FORO REGIONAL DE IBIPORÃ DA COMARCA DA

REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº452/2018

PROTOCOLO SEI 0043363-34.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 06/08/2018

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Júri do Fórum de Ibiporã-Pr, situado à Rua Guilherme de Melo, 275, Vila Romana II

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

2003718-8 AGUIDA CAETANO DA SILVA 1246914440

2007717-6 AMANDA SOARES DOS SANTOS 135493953

2003279-1 ANA CLARA GOTO CORREA  135654043

2003427-2 ANA LUIZA TOTTI VILELA MAGALHÃES 13.184.639-8

2005034-6 ANA PAULA LELIS 127770506

2006552-8 ANAYSA MARIA DE OLIVEIRA 136228790

2007547-0 ANDRÉ SÉRGIO DE ARAUJO CORDEIRO 14.287.972-7

2005695-6 ANDRESSA DA SILVA 124337054

2003757-3 AUGUSTO DIAS OGASAWARA 12.939.185-5

2004692-6 BENEDITO ELIAS SALLES DO NASCIMENTO 143318095

2003997-6 DÉBORA BELTRAMI PONCE 124699835

2003252-3 DIEGO NAKAGAWA DOS SANTOS 125460364

2003867-6 DIENE PEREIRA RODRIGUES 144384920

2006239-9 ELISANGELA RUMIKO INOUE 77195351

2007726-0 ELZA KAZUMI FUKUDA AZUMA 91165155

2003642-4 FELIPE HERIQUE DA CRUZ 137776219

2003611-2 FERNANDA CONDUTA DE SOUZA 145414016

2004142-8 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 13.362.192-0

2004139-5 GABRIEL HENRIQUE MACIEL CANDIDO  130117821

2006779-1 GABRIELA LUIZA SCHOENBERGER TEIXEIRA 124649641

2003984-5 GABRIELA SAYURI SINZATO  419614230

2005373-4 GABRIELA SOARES DE MELO 13.855.835-5

2003945-5 GEOVANNA LOPES PAES DE ARRUDA 127246718

2007668-9 GERMANO MATHEUS CODOGNOTTO DA CUNHA 12.805.754-4

2003349-2 GHIOVANNA ANTUNES VALLINI  142932890

2003594-4 GIOVANA BISCALCHIM  13.311.662-1

2005028-2 GIOVANE EDUARDO RODRIGUES 131516070

2003456-9 GRAZIELLA MARIA DE SOUSA 133090240

2003989-7 GUILHERME MAZURKI KOYAMA 553782307

2006257-3 GUSTAVO HIREMAN RIBEIRO 135138754

2003300-2 GUSTAVO RODRIGUES GIMENES 448021742

2006898-1 HANNAH TOMIE SUZUKI JOHNSON 133756680

2003391-0 HELOISA FRANZ FORTES 10.943.403-5

2003663-4 HELOIZE VAZ DOS SANTOS OLIVEIRA 94843243

2004585-9 HENRIQUE KOPP ZANONI 128425934

2004129-7 INGRYD KAROLAYNE DA SILVA OLIVEIRA  13559337-0

2003939-6 ISABELA CRISTINA MACHADO  97780501

2005466-7 ISABELA FIRVEDA DE ARAUJO 126237464

2003366-4 ISABELLA DUARTE FERREIRA 133523294

2006839-5 ISAIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 126816790

2007684-7 JESSICA LORRAINE FERRARESE 124717477

2003848-3 JÉSSICA REBECA LOPES 143425525

2004214-8 JOÕA ALEXANDRE TEIXEIRA 85489020

2003915-9 JOSÉ APARECIDO UBALDINO DE OLIVEIRA 4.078.338-5

2005629-1 JOSE BERNARDO COSTA NETO 75499965

2004838-8 JULIA MOTTA FERNANDES  124369797

2004027-7 JULIANE ANTUNES GONÇALVES 106089140

2003844-9 JULIANO OLIVEIRA PEREIRA 129902922

2004233-6 KAMILA MOREIRA SOUZA 107156003

2005036-7 KAUANA MARÇAL VIVAN 133730362

2004715-9 LAIS RODRIGUES PAVANI 95854710

2003923-3 LARINE CRISTINA MACHADO KANIESKI 139170415

2006627-9 LARISSA ANDRADE DOS SANTOS LIMA 141579592

2003700-1 LARISSA MOREIRA DOS SANTOS 10.298.549-4

2005002-8 LARISSA RAFAELA FRANCO RIBEIRO 141494945

2003306-0 LEANDRO SILVA ARAÚJO 8386728-0

2007232-0 LEONARDO CARDOSO COSMOS 133850244

2004095-1 LIDIA ANDRADE 128496998

2006153-0 LUANA RAFAELA OLIVEIRA DOS SANTOS  139956230

2004815-2 LUCAS KAZUO TESHIMA 131020481

2004308-9 LUCAS LOLATA DE AZEVEDO 103589061

2004767-3 LUCAS SILVA ANTONIO 10.842.465-6

2003352-6 LUCÉLIA CRISTINA DA SILVA 108415940

2004019-0 LUCINEIA ANGELICA ALVES 124214998

2005127-7 LUIS GUSTVO JULIO SOUZA 140524832

2003315-8 LUIZA BUSINHANI 133450858

2004202-1 MARIA EDUARDA SILVA CORDOBER DE SOUZA 52577326-5

2003434-2 MARIA SILVANA ALMEIDA 73039908

2004431-6 MARINA RODRIGUES DA SILVA 107187227

2007743-4 MATHEUS  AGUIAR HAUSSLER 13314482-0

2007709-7 MATHEUS HENRIQUE ASSUNÇÃO 133255877

2006019-5 MAYARA COSTA DOS SANTOS 127117160

2005473-8 NATALIA DE OLIVEIRA 105240856

2003918-5 PAULO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI JUNIOR 12592086-1

2005109-3 PEDRO AUGUSTO COSTA PEREIRA 137506823

2007014-5 RAFAEL CORREIA BORO 101849562

2004016-1 REBECA GABRIELE BISPO SOUZA 129419520

2005545-3 RENAN RICARDO DE SOUZA 93988612

2003351-9 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

2004305-8 RENATO MOREIRA TERRA 134871687

2004011-9 STEFANNY SHARIELE TONZAR 102567471

2003308-7 TAYRINE DAIANE CONTIERO JUSTO 509802527

2003340-0 THIAGO MENDES DIAS 108415924

2007072-6 THOMAS TAVARES VIEIRA 103745225

2005490-0 VICTOR DOMINGOS FERRATO 92736091

2003253-4 VICTOR LUCAS CHRISTOVAM JANISKI 109819301

2007679-6 VITOR ALEXANDRE DOS SANTOS GARCIA DE
ANDRADE

129543043

2003940-1 WILMA CAROLINA CORREA BARBOSA 125585710

2004077-8 YAFFA DANTAS 134492139